
 1 

    

ZARZĄDZENIE NR  425/2014 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  28 maja  2014  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok, wprowadzonych na 

podstawie zarządzenia Nr 424/2014 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 28 maja 2014 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014  rok oraz  zatwierdzenia zmian w Planach 

finansowych jednostek organizacyjnych Gminy.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.222 ust.4, art.247 ust.1 i 2, art.249 

ust.1-3, art.257 pkt. 3, art. 258 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz. 885) oraz § 19 uchwały  

Nr XXXVI/237/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 stycznia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10.313,00  zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                          1.000,00 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                  1.000,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                        1.000,00    

   o planowane wydatki na ekwiwalent dla strażaków  ochotników za udział w akcjach 

   gaśniczych i szkoleniach – 1.000,00 zł 

Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                     5.814,00 

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe                                                                    5.814,00 

§ 4810 Rezerwy                                                                                                         5.814,00 

o planowane wydatki na rezerwę ogólną – zmniejszenie do kwoty 80.186,00 zł.  

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                            3.499,00 

Rozdz. 80110Gimnazja                                                                                             3.499,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych                                                                            3.499,00 

o planowane wydatki na konserwację kserokopiarki w Gimnazjum w Topoli Królewskiej. 

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę   10.313,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 750 Administracja publiczna                                                                          3.714,00 

   Rozdz.75075 Promocja gmin                                                                                   3.714,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                               1.500,00       

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                              2.214,00                 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na  przygotowanie i obsługę imprezy 

plenerowej promującej Gminę Łęczyca związanej z oddaniem do użytkowania Centrum 

Sportowego w miejscowości Leźnica Mała, w tym: 1) na wykonanie fotografii Centrum 

Sportowego oraz wykonanie folderu informacyjnego – 2.214,00 zł; 2) zakup nagród dla 

uczniów  – laureatów konkursów ogólnopolskich celem wręczenia na uroczystości – 

promocja Gminy – 1.500,00 zł. 

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                         1.000,00 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                 1.000,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                              1.000,00 

z przeznaczeniem na szkolenie z zakresu ochrony przeciwpożarowej pn. „Numery Twoich   

Przyjaciół 998-112” – 1.000,00 zł 



 2 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                           3.499,00 

Rozdz. 80110Gimnazja                                                                                            3.499,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                               3.499,00 

z przeznaczeniem na zakup kserokopiarki dla Gimnazjum w Topoli Królewskiej. 

Dział 926 Kultura fizyczna                                                                                       2.100,00 

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                                                 2.100,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                   800,00       

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                               1.300,00                 

z przeznaczeniem na organizację zawodów wędkarskich dla gmin wchodzących w skład 

Związku Gmin Nadnerzańskich o Mistrzostwo Gmin Nadnerzańskich i Puchar Wójta 

Gminy Łęczyca, w tym: 1) zakup pucharów i nagród i innych materiałów – 800,00 zł;  

2) zakup usługi cateringu dla uczestników zawodów – 1.300,00 zł. 

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po 

zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2014 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


